
\\.‘\\“‘“ 7] fifly 

515-2002 MTE/15.01 
Lima, 05 de septiembre de 2002 

CONSIDERANDO; 

Que, se encuentra vacante el cargo de Jefe de la Secretaria de 
Comunicaciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N* 560 y las 
Leyes N"s. 27791 y 27594 y el Decreto Supremo N° 041-2002-MTC; 

Estando a lo acordado; 

SE RESUELVE: 

A7 / Artículo Único. — Designar al ingeniero Carlos Rafael Valdez Velásquez- 
7 .. * López, en el cargo de Jefe de la Secretaria de Comunicaciones del Ministerio de 

- Transportes y Comunicaciones. 

Registrese, comuníquese y publiquese. 

Ministro de Pransportes y Comunicaciones


